

THR Silkeborg Holding ApS

Bøgebakken 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 37 29 49

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026.

Thomas Rask
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

THR Silkeborg Holding ApS
Bøgebakken 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 37 29 49
Stiftet: 15. december 2010
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Rask, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.150 mod -5.910 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.383 mod 643.217 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.150	-5.910
Indtægter af kapitalinteresser	1.038.535	649.762
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-635</u>
Resultat før skat	1.032.383	643.217
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.032.383</u>	<u>643.217</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.536	649.761
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	735.047	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-141.544</u>
Disponeret i alt	<u>1.032.383</u>	<u>643.217</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.914.301	3.888.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.914.301	3.888.836
Anlægsaktiver i alt	4.914.301	3.888.836
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	250.000
Tilgodehavender i alt	100.000	250.000
Likvide beholdninger	35.299	26.224
Omsætningsaktiver i alt	135.299	276.224
Aktiver i alt	5.049.600	4.165.060

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.973.051	3.847.585
Overført resultat	823.634	88.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>5.035.485</u>	<u>4.151.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.725	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.271	7.271
Anden gæld	2.119	2.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.115</u>	<u>13.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.115</u>	<u>13.888</u>
Passiver i alt	<u>5.049.600</u>	<u>4.165.060</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	3.197.764	230.131	900.000	4.407.895
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	649.761	-141.544	135.000	643.217
Valutakursreguleringer	0	60	0	0	60
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	3.847.585	88.587	135.000	4.151.172
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	138.536	735.047	158.800	1.032.383
Valutakursreguleringer	0	-13.070	0	0	-13.070
	80.000	3.973.051	823.634	158.800	5.035.485

2024/252023/24**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

00